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§ 4 
Medborgarförslag om att inrätta en vattenkran i/invid 
hundrastgården i Humlegården  
ÖST 2021/623 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förslagsställaren efterfrågar en vattenkran inne i eller vid 
hundrastgården i Humlegården. Det framhålls att hundrastgården är 
mycket välbesökt och möjligheten att ge hundarna vatten på platsen 
skulle underlätta. 
Det finns idag 11 hundrastgårdar och hundrastområden på 
Östermalm som stadsdelsförvaltningen ansvarar för. Förvaltningen 
anser att det är viktigt att det finns platser där hundägare kan låta 
sina hundar springa och leka fritt även i innerstaden där 
möjligheterna för detta är begränsade. Förvaltningen arbetar därför 
kontinuerligt med att utveckla dessa platser utifrån de behov och 
förutsättningar som finns på respektive plats. 
Det finns idag inga vattenkranar vid någon av hundrastplatserna på 
Östermalm. Anläggandet av detta skulle innebära en relativt stor 
investering för förvaltningen, och är därför inte en prioriterad 
åtgärd. Vad gäller hundrastgården i Humlegården finns det 
dessutom ingen befintlig vattenledning i närheten av platsen. 
Anläggandet av en sådan ledning skulle därför innebära ett stort 
ingrepp i parken och förvaltningen anser därför inte att detta är 
lämpligt. 
 

Beslutsgång 

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl. (V) yrkar 
att möjligheten undersöks att anlägga en vattenkran i anslutning till 
utomhusduschen i Humlegården och anför därutöver följande: 
  
Vi delar medborgarförslagets intention, att ge tillgång till vatten för 
hundägares hundar. Extra viktigt under varma sommardagar. Vi 
förstår förvaltningens invändningar rörande kostnaden. Vi föreslår 
därför att ge förvaltningen i uppdrag att undersöka möjligheten att 
anlägga en vattenkran vid utomhusduschen i 
humlegården. Visserligen skulle vatten enbart kunna tillgås under 
sommarhalvåret när duschen är i bruk, men det är under varma 
dagar, behovet är som störst både för djur och människor. 
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Ordföranden ställer yrkandet från Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) 
och Jaime Barrios m.fl. (V) mot förvaltningens förslag och finner 
att nämnden har beslutat i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservation 

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl. (V) 
reserverar sig mot beslutet. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/623-4 Svar på medborgarförslag om att inrätta en 
vattenkran vid hundrastgården i Humlegården 

 ÖST 2021/623-5 Bilaga Medborgarförslag om att inrätta en 
vattenkran i eller invid hundrastgården i Humlegården 

 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Andréa Marieanna Arlene,Ström 2021-11-30
BIRGIT,MARKLUND BEIJER 2021-11-30


		2021-11-30T15:51:33+0100




